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Sidantal

1

E1821405: RENOVA STROMSTAL TR VIPP BP SV

Leverantdrens typbeteckning: WDEO07022
Leverantdrens artikelnr: WDE007022
Varumérke: Schneider Electric
EANKod: 3606480330773
Stromstallarsystem Renova
Butikspackade

Strémstéallare

Renova Stromstallare trapp skruvanslutning. Komplett i blisterpack. Svart

0

Lank till tillverkarg

Teknisk information

Kopplingsart:
Antal vippor:

Farg:

Typ av fastsattning:

Svart

Materialkvalitet: Termoplast

Relaterade artiklar

2-polig omkopplare
1

Montering med klo och skruv

Mandévreringsmetod:

Montage:
Markspanning:
Material:
Markstrom:

Vippa/knapp
Infallt montage
230V

Plast

16 A

Artnr
E1821404

E1821405

E1821406

E1821407

E1821421

E1821422

E1821423

E1821424

E1821765

E1821766

Benamning

RENOVA STROMSTAL KR VIPP
BP SV

RENOVA STROMSTAL TR VIPP
BP SV

RENOVA STROMSTA DTR VIPP
BP SV

RENOVA STROMSTAL KO VIPP
BP SV

RENOVA VIPPSTROMSTAL
KRON BP V

RENOVA VIPPSTROMSTAL TR
BP VIT

RENOVA VIPPSTROMSTALL
DTR BP V

RENOVA VIPPSTROMSTAL
KORS BP V

RENOVA STROMST 2POL VIPP
BP SV

RENOVA VIPPSTROMSTALL 2-
PBPV

Listpris

(@ Elektroskandia

SN BT


http://eshop.schneider-electric.com/product.aspx?org=2&lang=2&dist=3&productid=WDE007022
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